
PRor. 175S2Zlx4 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI CATANIA 
AREA DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

IL DIRIGENTE 

vista la legge n. 168/89 e s.m.i.; 
visto il D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 
2015 e ss.mm.ii.; 
visto il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Contabilità e la Finanza, emanato 
con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del Regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016; 
visto il D. Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm .ii.; 
visto il D.D. Rep. 2423 del 22/06/2018, con il quale è stata conferita allo scrivente, nella qualità di 
dirigente dell'Area della Centrale Unica di Committenza, la competenza in merito all'adozione degli atti e 
provvedimenti amministrativi, compresi tutti gli atti che impegnano l'amministrazione verso l'esterno, 
nonché alla gestione finanziaria, tecnica e amministrativa mediante autonomi poteri di spesa fino ad € 
150.000,00, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo della predetta struttura; 

vista la nota istruttoria del 07/09/18 prot. nr . 114707, con la quale il Presidente della SDS 
Architettura SR, richiede la fornitura di n. 1 apparecchiatura elettronica per l'importo di € 
1.200,00 IVA inclusa; 
visto l'impegno di aggiudicazione n. 43765/2; 
visto il D. D. prot. 170644 del 07/12/2018 con la quale si autorizza la spesa e l'avvio alla 
procedura negoziata sul MEPA, 	ai sensi dell'art. 36, comma 6, del D. Lgs. Del 18 aprile 2016 
n. 50 e ss.mm.ii.; 
considerato che sono state invitate a produrre offerta, per la fornitura di cui sopra, i seguenti 
operatori economici specializzati nel settore, iscritti ed abilitati alla categoria di bando, stante 
l'oggetto della RDO, regolarmente pubblicato sul portale "www.acquistinretepa.it ", e che la 
relativa Richiesta di Offerta (RDO) è la nr. 2175441, avente CIG: ZDB254738A: 

Ragione 
sociale 

Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) 	Regione 
odalità di 

inclusione 

05416590874 	05416590874 	CATANIA(CT) 

AP SISTEMI DI MACI PAOLO E 03614790875 	03614790875 	CATANIA(CT) 	SICILIA 
CARBONE ALESSANDRO S.N.C. 

EDILCOLOR 2000 	 00108100835 	00108100835 	MESSINA(ME) 	SICILIA 

F.O.C.U.S. DI BARBERA ANTONIO 	04354030878 	
BRBNTN72D16

BELPASSO(CT) 	SICILIA 
C351J 

5 
	

FLORIDIA SRL 	 01304150897 	01304150897 	MODICA(RG) 
	

SICILIA 

1. 
	

2F CATANIA SRL SICILIA 

2 

3 

4 

6 GIUFFRE' NATALE 	 01789610837 	
GFFNTL69T07I 	SANTA TERESA DI 
311M 	 RIVA(ME) 

SICILIA 



Ragione 
sociale 

Partita iva 
Codice 
Fiscale 

Comune(PR) Regione 
adalità di 

inclusione 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

GROWAPP SRL 

INFORMATICA.NET  S.R.L. 

LASER SERVICE S.R.L. 

LAZZARA LORETO 

MEDIATECH DI GIANLUCA 
SPAMPINATO 

P4D DI ROSSANA GIANSIRACUSA & 
C. S.N.C. 

PC SERVICE DI MICHELE PANTANO 

SI.EL.TE. SRL 

03331620835 

04654610874 

01724240831 

00416700839 

04282700873 

01390040895 

01256580893 

01467400899 

03331620835 

04654610874 

01724240831 

LZZLRT54S02A 
229W 

SPMGLC80A04 
C351W 

01390040895 

PNTMHL73D14 
A494E 

01467400899 

PIRAINO(ME) 

TREMESTIERI 
ETNEO(CT) 

MESSINA(ME) 

SANTO STEFANO DI
CAMASTRA(ME) 

CATANIA(CT) 

FERLA(SR) 

SIRACUSA(SR) 

CARLENTINI(SR) 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

SICILIA 

considerato che entro il termine prescritto delle ore 10,00 del giorno 19/12/2018, così come 
indicato nella lettera di invito, sono state presentate le seguenti offerte: 

    

Deno 
minaz 
ione 

conco 
rrente 

Forme di partecipazione Lotti a cui ha partecipato 

Data 
present 
azione 
offerta 

    

    

1 

2 

AP SISTEMI DI MACI PAOLO E 
CARBONE ALESSANDRO S.N.C. 

PC SERVICE DI MICHELE 
PANTANO 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Singolo operatore economico 
(D.Lgs. 50/2016, art. 45, 
comma 2, lett. a) 

Lotto 1 

Lotto 1 

14/12/2018 
12:00:42 

18/12/2018 
18:02:38 

riscontrata la regolarità degli atti e della procedura di gara; 

tutto ciò premesso 
DETERMINA 

1) E' dichiarata aggiudicataria per la fornitura di n. 1 fotocamera, come da richieste di cui 
sopra, per una spesa complessiva di € 980,00 oltre I.V.A., l'impresa AP Sistemi s.n.c., con 
sede in Catania, Via Muscatello, 18 - CIG: ZDB254738A. 

2) La spesa grava sull'impegno di aggiudicazione n. 43765/2018, riclassificazione finanziaria 
21 4008 co.an . J15 per € 980,00 oltre IVA.- 

Catania,  3 /2..po  

dott. Carlo icarelli 
IL DIRIGE TE 


	Page 1
	Page 2

